

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TERRESTRE PESADO "LA CHURONITA CIA. LTDA."

Resolución Nru. 08. A. DIC. 198 de 28 de Mayo del 2008

Latacunga, 17 de febrero de 2009

Señor Don: Luis Guanoluisa Cofre Presente

Estimado Señor:

Me complace comunicarle que usted ha sido nombrado **GERENTE** de la Compañía DE TRANSPORTE TERRESTRE PESADO LA CHURONITA CIA. LTDA, por el lapso de tres años y, por tanto, tiene la representación legal, judicial y extrajudicial de dicha persona jurídica, en forma individual. Esta designación fue realizada en la Junta General de Socios celebrada el día diecisiete de febrero de 2009. Sus atribuciones se encuentran detalladas, especialmente, en el Artículo trece del estatuto social.

La Compañía DE TRANSPORTE TERRESTRE PESADO LA CHURONITA CIA. LTDA, fue personificada mediante resolución No. 08. A. DIC.198; del 28 de mayo de 2008, emitida por la Súper Intendencia de Compañías; resolución inscrita juntamente con la escritura pública de constitución en el Registro Mercantil del Cantón Saquisilí, el 11 de junio de 2008, bajo la partida Nº 12. La escritura pública de constitución fue otorgada el 12 de mayo de 2008, ante el Notario Segundo de Salcedo, Ab. Wilson cepeda Villarroel.

BUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍ.

- 2 MAY 2011

SECCIÓN ARCHIVO

ECUADOR

Atentamente,

Luis Franklin Guanoquiza S.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA LA CHURONI

c.c. 0502529225

ACEPTACIÓN:

Acepto el cargo de Gerente de la Compañía de transporte terrestre pesado La Churonita Cia Ltda.

Saquisili, 17 de febrero de 2009

RAZON: Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 3 del Reg. de este año; y anotado, bajo el No/32 del Repertorio, en esta misma tecna. 3

Sagarati. 7 de Solar EL-GEGISTRADOR ENCARGADO